
Triathlon Auch 2013

samedi 7 septembre 2013 - Auch

999999

OMS

Résultats individuels : Triathlon XS

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

16:0012km700m

1 COSTES Anthony 33'20'' S1M/89 Sud Triathlon Performance 1 22,9  36

2 MARYSAEL Didier 38'50'' V3M/63 Fleury Mediteranee Triathlon 1 19,6  32

3 GARCIA Sebastien 39'16'' S3M/79 Aviron Bayonnais Tri 1 19,4  199

4 ROUX Philippe 40'42'' S4M/74 Auch 1 18,7  16

5 FAYT Wilfred 40'51'' S4M/78 Fleury Mediterranee Tri 2 18,7  35

6 LESSMANN Nathan 41'24'' MIM/98 Pavie 1 18,4  29

7 NAVAILLES Christian 43'14'' V4M/57 Biarritz Olympique Triathlon 1 17,6  14

8 GREEN Thomas (Gbr) 44'07'' JUM/94 Louvie Juzon (64) 1 17,3  5

9 GREEN Nicholas 44'36'' V2M/64 Louvie Juzon (64) 1 17,1  6

10 CONSTANTIN Franck 45'28'' V1M/73 Auch Triathlon 1 16,8  34

11 BELLOTTO Francis 46'36'' V4M/57 Auch Triathlon 2 16,4  3

12 ELASRI Fabrice 46'38'' S4M/75 Preignan (32) 3 16,3  18

13 BENIMELI Marie Cecile 46'39'' S3F/80 Aviron Bayonnais Tri 1 16,3  198

14 POLARD Erwan 48'20'' V1M/69 Auch 2 15,8  13

15 ARCHER Gilles 49'24'' V3M/62 Isle Jourdain Splash 2 15,4  4

16 GALY Emilien 49'37'' CAM/96 Cadeilhan (32) 1 15,4  23

17 CHARF Antoine 49'51'' S4M/76 Preignan (32) 4 15,3  25

18 FERNANDEZ Lionnel 50'13'' V1M/72 Auch 3 15,2  9

19 NEVEU Georges 52'19'' V3M/61 Oxygene 32 3 14,6  12

20 APERT William 55'10'' V2M/68 Marambat (32) 2 13,8  33

21 MAURENS Maverick 55'49'' CAM/97 Les P'tits Laps De Pamiers (09 2 13,7  30

22 LUCATS Roseline 56'03'' V4F/56 Auch Triathlon 1 13,6  27

23 LACARCE Elisabeth 56'28'' V1F/71 Pavie 1 13,5  10

24 BERGES Gerard 56'33'' V3M/62 Lasseran 4 13,5  28

25 SOUARD Jean-claude 56'44'' V2M/64 Lasseran 3 13,4  11

26 MICHNICZECK Ginette 57'06'' V5F/53 Auch Triathlon 1 13,3  1

27 HERGAULT Christelle 57'47'' S2F/87 Grenade Sur Garonne (31) 1 13,2  31

28 EVANS Megan 57'52'' V4F/58 U.a. Tarbes Triathlon 2 13,2  2

29 SENSEBY Didier 1h01'25'' V1M/70 Pibrac (31) 4 12,4  19

30 SENSEBY Sandrine 1h01'44'' V2F/67 Pibrac (31) 1 12,3  20

31 POUPART Laurent 1h02'22'' S4M/74 Jegun (32) 5 12,2  7

32 ANDIGNAC Nicolas 1h03'49'' S3M/82 Auch 2 11,9  26

33 PINEAU Marc 1h05'38'' V3M/61 St Jean Le Comtal (32) 5 11,6  17

34 FERNANDEZ Karine 1h06'45'' V1F/71 Jegun (32) 2 11,4  8

Nb de résultats :  34 (26 hommes, 8 femmes)
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Triathlon Auch 2013

samedi 7 septembre 2013 - Auch

999999

OMS

Résultats individuels : Triathlon XS
16:0012km700m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 49'37'' Cadeilhan (32) 16 15,4  23CAM/96GALY Emilien

2 55'49'' Les P'tits Laps De Pamiers (09 21 13,7  30CAM/97MAURENS Maverick

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 44'07'' Louvie Juzon (64) 8 17,3  5JUM/94GREEN Thomas (Gbr)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 41'24'' Pavie 6 18,4  29MIM/98LESSMANN Nathan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S1M

1 33'20'' Sud Triathlon Performance 1 22,9  36S1M/89COSTES Anthony

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S2F

1 57'47'' Grenade Sur Garonne (31) 27 13,2  31S2F/87HERGAULT Christelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S3F

1 46'39'' Aviron Bayonnais Tri 13 16,3  198S3F/80BENIMELI Marie Cecile

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S3M

1 39'16'' Aviron Bayonnais Tri 3 19,4  199S3M/79GARCIA Sebastien

2 1h03'49'' Auch 32 11,9  26S3M/82ANDIGNAC Nicolas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S4M

1 40'42'' Auch 4 18,7  16S4M/74ROUX Philippe

2 40'51'' Fleury Mediterranee Tri 5 18,7  35S4M/78FAYT Wilfred

3 46'38'' Preignan (32) 12 16,3  18S4M/75ELASRI Fabrice

4 49'51'' Preignan (32) 17 15,3  25S4M/76CHARF Antoine

5 1h02'22'' Jegun (32) 31 12,2  7S4M/74POUPART Laurent

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 56'28'' Pavie 23 13,5  10V1F/71LACARCE Elisabeth

2 1h06'45'' Jegun (32) 34 11,4  8V1F/71FERNANDEZ Karine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 45'28'' Auch Triathlon 10 16,8  34V1M/73CONSTANTIN Franck

2 48'20'' Auch 14 15,8  13V1M/69POLARD Erwan

3 50'13'' Auch 18 15,2  9V1M/72FERNANDEZ Lionnel

4 1h01'25'' Pibrac (31) 29 12,4  19V1M/70SENSEBY Didier

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h01'44'' Pibrac (31) 30 12,3  20V2F/67SENSEBY Sandrine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 44'36'' Louvie Juzon (64) 9 17,1  6V2M/64GREEN Nicholas

2 55'10'' Marambat (32) 20 13,8  33V2M/68APERT William

3 56'44'' Lasseran 25 13,4  11V2M/64SOUARD Jean-claude

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 38'50'' Fleury Mediteranee Triathlon 2 19,6  32V3M/63MARYSAEL Didier

2 49'24'' Isle Jourdain Splash 15 15,4  4V3M/62ARCHER Gilles

3 52'19'' Oxygene 32 19 14,6  12V3M/61NEVEU Georges

4 56'33'' Lasseran 24 13,5  28V3M/62BERGES Gerard

5 1h05'38'' St Jean Le Comtal (32) 33 11,6  17V3M/61PINEAU Marc
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 56'03'' Auch Triathlon 22 13,6  27V4F/56LUCATS Roseline

2 57'52'' U.a. Tarbes Triathlon 28 13,2  2V4F/58EVANS Megan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 43'14'' Biarritz Olympique Triathlon 7 17,6  14V4M/57NAVAILLES Christian

2 46'36'' Auch Triathlon 11 16,4  3V4M/57BELLOTTO Francis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V5F

1 57'06'' Auch Triathlon 26 13,3  1V5F/53MICHNICZECK Ginette

Nb de résultats : (26 hommes, 8 femmes) 34
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